
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Mokotów Chodkiewicza

516 000 603, (22) 29
Chodkiewicza
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł1,230,000.00    Size: 91 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Trzypokojowe mieszkanie usytuowane na jednym z najbardziej prestiżowych osiedli w Warszawie
- Eko Park.

Blok zlokalizowany jest między parkami: Pole Mokotowskie, Mauzoleum Żołnierzy Radzieckich, a
także Ogródki Działkowe. Doskonały punkt komunikacyjny: Metro „Pole Mokotowskie” (w
odległości 10 min. spacerem), 3 linie tramwajowe oraz autobusowe. Dogodny dojazd do Centrum
ok. 15 min tramwajem i 7 min. samochodem. Pełna infrastruktura usługowo-zaopatrzeniowa:
delikatesy, apteki, banki, fryzjer, cukiernia, warzywniak, restauracje, salon win, salony piękności,
szpital MSWiA, przychodnie specjalistyczne, ryneczek przy Odyńca, Rossman. Bliska lokalizacja
przedszkoli i szkół.

Budynek oddany w 2006 r. składa się z dwóch części: wyższej – siedmiopiętrowej oraz niższej –
czteropiętrowej. Inwestycja wyposażona jest w wideo monitoring z całodobową ochroną, zbiorczą
antenę telewizyjno-radiową oraz baterie kompensacyjne obniżające koszty zużycia energii.
Dopełnienie budynku stanowi estetyczna zieleń, duże patio oraz miejsca parkingowe do
wyłącznego użytku przez lokatorów budynku.

Mieszkanie usytuowane jest na drugim piętrze w czteropiętrowej części budynku. Przeszklony
salon z balkonem, kuchnia oraz przedpokój wychodzi na stronę południową (pomieszczenia
słoneczne), sypialnia oraz pokój dziecięcy na stronę północną. Wysokość mieszkania 280 cm.

Wysoki standard wykończenia mieszkania. Oprócz kuchni i holu, gdzie jest hiszpański gres,
wykończone jest egzotycznym parkietem przemysłowym – Cabrueva Dorada. Kuchnia
wyposażona w wysokiej klasy sprzęt AGD – Siemens, BOSCH, Teka. W holu znajduje się obszerna
szafa przesuwna z lustrzanymi frontami. Salon i kuchnię zdobią firany projektowane przez Ewę
Minge. W łazience płytki hiszpańskie, duży prysznic 1x1m i meble łazienkowe pod wymiar.
Sypialnia bambusowa – łóżko i szafa przesuwna (częściowo lustrzana), tapeta ekskluzywna z nitek
jedwabnych. Bajkowy pokój dziecięcy z ratanową szafą przesuwną. Meble salonowe z możliwością
pozostawienia za dodatkową opłatą – zestaw wypoczynkowy Kler oraz meble włoskie Vinotti.

Mieszkanie zostało odmalowane we wrześniu 2011r.

Możliwość dokupienia jednego lub dwóch miejsc postojowych w garażu podziemnym pod
budynkiem za dodatkową opłatą 50 000 zł każde.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.
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